

GMINA FREDROPOL

Wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn.: „**Budowa szkoły podstawowej wraz z zapleczem dydaktycznym i sportowo - rekreacyjnym w miejscowości Fredropol**”, numer sprawy: KI.271.1.2025

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy w zakresie postępowania jest wykonanie siłowni plenerowej ?

W dokumentacji nie ma wzmianki o tym poza mapą na której ona widnieje.

Jeśli tak to czy Zamawiający jest w stanie sprecyzować zakres siłowni plenerowej, jakie będą tam urządzenia ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonanie siłowni plenerowej jest poza zakresem.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość złożenia oferty w technologii modułowej przestrzennej drewnianej (3D).

Budownictwo modułowe to metoda realizacji inwestycji budowlanych, która opiera się na wykorzystaniu prefabrykowanych elementów, zwanych modułami. Te moduły są produkowane w fabryce, a następnie montowane na miejscu budowy. Na placu budowy pozostają do wykonania tylko prace resztkowe, takie jak podłączenie do instalacji czy wykonanie elewacji. Zalety tego systemu wynikają z samej idei budownictwa modułowego, czyli modułowości i stosowania gotowych, wysokiej jakości elementów konstrukcyjnych, szybkości realizacji inwestycji oraz ekologicznego rozwiązania (drewno). Obecnie technologie budownictwa modułowego pozwalają tworzyć rozbudowane, funkcjonalne oraz nowoczesnie wykończone i wyposażone obiekty, w tym także specjalistyczne, takie jak szpitale czy budynki użyteczności publicznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii na modułową przestrzenną drewnianą.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że wyjaśnienia treści SWZ dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia opublikowane przez Zamawiającego w poprzednich postępowaniach przetargowych są aktualne i obowiązujące.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje iż wyjaśnienia treści SWZ dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia opublikowane w postępowaniu numer KI.271.17.2024 są aktualne i obowiązujące.

Pytanie nr 4:

„W nawiązaniu do zapisów §10 ust. 5 i 6 pkt 2) wzoru Umowy prosimy o jednoznaczne wskazanie obowiązującego maksymalnego terminu zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy, tj.:

- a) Maksymalnie do 21 dni,
- b) Maksymalnie do 30 dni”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Maksymalny termin zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy nie może wynosić więcej niż 21 dni.

Niniejsze wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

(-) p.o. Kierownika Referatu Inwestycji – Wiesława Fuksa

.....
mgr inż. Wiesława Fuksa
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Do wiadomości:

– wszyscy uczestnic